
    

 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________  
pagina 1 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

DELIBERAZIONE dell’ASSEMBLEA 
 

N. 1_del _6 febbraio 2020 
 
 
Addì 6 febbario 2020, alle ore 10.00 a Bitti   presso la sede del Gal Nuorese Baronia, si è riunita 

l’Assemblea del Parco Naturale Regionale di Tepilora per discutere sul seguente argomento al punto 4 

dell’Ordine del Giorno:  

Nomina Segretario del Parco 
 

**** 
Presenti i componenti: 

- Roberto Tola: Presidente, Sindaco del Comune di Posada; 

- Mario Carta: Commissario Straordinario del Comune di Lodè; 

- Omar CABRAS: Sindaco del Comune di Torpè; 

- Ruggero Sau: Delegato dal Direttore Servizio Territoriale FoReSTAS Nuoro; 

- Giuseppe Ciccolini: Sindaco del Comune di Bitti che impossibilitato a partecipare, ha delegato il 

Presidente Roberto Tola a rappresentarlo. 

 
Assenti i componenti: 

- Paolo Puddu: Rappresentante Assessorato Regionale alla Difesa dell’Ambiente della Regione 
Sardegna; 

- Francesco Murgia: Vicepresidente, Funzionario della Provincia di Nuoro- Vicepresidente. 

 
Sono altresì presenti: 

- Paolo Angelini: Direttore del Parco anche con ruolo di Segretario dell’Assemblea senza diritto di 

voto (art.7, comma 3 del vigente Statuto del Parco). 

**** 
 

Il Presidente riassume quanto discusso nell’ambito dell’Assemblea odierna e illustra la proposta di 

Deliberazione dell’Assemblea riguardo all’argomento di cui al citato punto all’ordine del giorno:  

 

L’ASSEMBLEA 

Visti: 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 



       
 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

pagina 2 di 2 
 
 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

- il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

- la LR. N.21/2014 istitutiva del Parco Naturale Regionale di Tepilora e successive modificazioni; 

- lo Statuto del Parco; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco e specificatamente gli Art.: 7, comma1;  9, 

comma 2; e allegato 1; 

Viste le deliberazioni a partire dalla n. 2 del 2015 ove la dott.ssa Graziella Deledda in qualità di segretaria 

del comune di Posada verbalizza le sedute di codesta Assemblea; 

Viste le deliberazioni del 2017 ove la dott.ssa Graziella Deledda in qualità di segretaria dei comuni di 

Posada e Torpè verbalizza le sedute di codesta Assemblea; 

Viste le deliberazioni dalla n. 10 del 2017 ove la dott.ssa Graziella Deledda in qualità di segretaria del 

Parco verbalizza le sedute di codesta Assemblea; 

Premesso che:  

- con deliberazioni n. 2 e n. 32 del 2018 la dott.ssa Graziella Deledda viene nominata direttore 

facente funzioni ai sensi dell'art. 14 comma 6 del regolamento degli uffici e dei servizi del Parco; 

- la dott.ssa Graziella Deledda ha svolto la funzione di Direttore facente funzioni fino al 31 

dicembre 2019;  

L’Assemblea a votazione unanime e palese 

DELIBERA 

 

- di nominare la Dott.ssa Graziella Deledda Segretaria del Parco. 

- di trasmettere la presente deliberazione agli uffici per le procedure di competenza. 

- di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio e nel sito WEB del Parco. 

 

A votazione unanime e palese di APPROVARE l’immediata esecutività del presente atto. 
 

 
 
 
 

Il Presidente      Il Direttore 
Roberto Tola      Paolo Angelini                    

 

 
Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. 

Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Utente
firma


		2020-05-20T13:07:24+0000
	ANGELINI PAOLO




